
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Název veřejné zakázky 

VŠE Eislerova kolej - lůžkoviny 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána v dynamickém nákupním systému dle § 141 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka zadávaná v DNS 

Název DNS Dynamický nákupní systém na dodávky 
textilu a lůžkovin 

Druh zakázky Dodávky 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz/  

Adresa DNS https://zakazky.vse.cz/dns_display_11.html  

Datum zahájení zakázky 17.03.2025 

 

DNS je zaveden a všechny dílčí zakázky v něm jsou prováděny v certifikovaném 

elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.vse.cz/. 

 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo:  nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

IČO: 613 84 399 

Pracoviště pověřené plněním:  Správa účelových zařízení VŠE v Praze, 
Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha  

Kontaktní osoby zadavatele Bc. Lucie Smejkalová, Administrativní 
pracovník 

mobil:  +420 773 737 865 
e-mail: lucie.smejkalova@vse.cz 

  

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/dns_display_11.html
https://zakazky.vse.cz/


1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 Zákona v rámci 
zavedeného dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“). 
 

Práva, povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
Zákonem a jeho prováděcími předpisy. 

 
Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti dodavatelé, kteří podali 
žádost o účast v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách DNS, zadavatel posoudil jejich kvalifikaci a účastníci následně 
byli do tohoto DNS zařazeni.  

 
Zadavatel připomíná, že dodavatelé mohou podáním žádosti o účast podle 
ustanovení § 140 ZZVZ o zařazení do zavedeného DNS požádat, a to kdykoliv po 

celou dobu jeho trvání. 
 

DNS je zaveden a všechny dílčí zakázky v něm jsou zadávány elektronicky 
pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  

 

https://zakazky.vse.cz 

 

Veškeré úkony včetně komunikace a předložení potřebných dokladů, které 
jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK! 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou 

dostupné na:  
https://zakazky.vse.cz/manual.html - Uživatelská příručka pro dodavatele 

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení a registrace 
v systému E-ZAK (FEN/CDD) kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického 

nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz.nebo tel. +420 538 702 719. 
 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem této Výzvy je dodávka 100 ks ložní soupravy, 250 ks prostěradla, 50 ks 
polštářů, 20 ks přikrývka a 5 ks matrací pro Správu účelových zařízení VŠE v Praze. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem 

Postele, ložní prádlo a speciální čalounění 39143110-0 

Matrace 39143112-4 

 
Předmět zakázky je dále upřesněn v příloze č. 2 Zadávací dokumentace, která je ve 

formátu EXCEL a bude sloužit rovněž jako položkový rozpočet k vyplnění nabídkové 
ceny účastníkem (příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění – list 1 

Specifikace, list 2 Ceník). 
 

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz


3 LHŮTY PLNĚNÍ 

- Zadavatel požaduje dodat zboží nejpozději 6 týdnů od písemné výzvy 

k plnění. 
 
 

4 MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zboží bude doručeno na adresu: V Zahrádkách 1953/67, 130 00 Praha 3. 
 
Podrobnosti k místu plnění budou upřesněny v písemné výzvě k plnění vybranému 

dodavateli. 
 

 

5 OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Rámcové obchodní podmínky (návrh kupní smlouvy) byl součástí Zadávací 

dokumentace při zavádění DNS. Všichni zařazení účastníci podepsaný návrh 
obchodních podmínek vložili do svých žádostí o účast tak, jak zadavatel požadoval, 
čímž s jejich zněním souhlasili. Při dodání předmětu zakázky bude postupováno 

podle těch obchodních podmínek. 
 

Obchodní podmínky v podobě stanovené Zadavatelem a přijaté každým účastníkem 
jsou závazné a v této veřejné zakázce se nemění. 
 

Zadavatel proto již nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen 
v nabídce, vybranému dodavateli bude Zadavatelem doručena rovnou 

výzva k plnění podle čl. 5 obchodních podmínek. 

 

 

6 PODÁNÍ NABÍDEK 
 

6.1 Forma a podoba nabídky 

Nabídku Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě 
pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Nabídka musí být zpracována v českém 
nebo slovenském jazyce. 

 

6.2 Obsah vlastní nabídky 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka obsahovala:  

 
 vyplněnou přílohu č. 1 Zadávací dokumentace (Formulář nabídky) 
 vyplněnou přílohu č. 2 Zadávací dokumentace (Technická specifikace 

předmětu plnění + Ceník) – tuto přílohu účastník předloží ve formátu EXCEL 
 

Nabídkovou cenu ve smlouvě účastník uvede v členění na cenu v Kč bez DPH, výši 
DPH a cenu s DPH. 
 

 



6.3 Způsob podání nabídek a lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje  
E-ZAK (https://zakazky.vse.cz/).  

 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 01.04.2025 v 10.00 hodin. 

7 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY 

Posouzení nabídek provede Zadavatel. 

 

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost 

nabídky /§ 114 Zákona/. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude 

hodnotit pouze nejnižší celkovou nabídkovou cenu. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno za pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Podle 

základního hodnoticího kritéria pro zadání veřejné zakázky budou nabídky seřazeny 

a bude vybrána ta nejvýhodnější, tedy nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Dodavatel bude při odesílání nabídky v elektronickém nástroji vyzván k vyplnění 

nabídkové ceny do pole „Hodnoty kritérií“ – Zadavatel upozorňuje, že pokud se 

zde uvedená cena bude lišit od ceny uvedené v nabídce v souboru EXCEL, 

platí cena uvedená v nabídce.  

 

8 OSTATNÍ PODMÍNKY  

8.1  Otevírání nabídek 

Zadavatel otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to bez přítomnosti 

dodavatelů. 

8.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po 
zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni podávat výhradně prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

8.3 Nařízení Rady (EU) 2022/576 

Podle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku  

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 
b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 
nebo 
c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

https://zakazky.vse.cz/


 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána 
ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % 

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

9 Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 
 
Zadavatel má zájem při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS dodržovat zásady 
společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací. 

Uplatnění zásad společensky odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací bude zohledněno v jednotlivých dílčích 
výzvách k podání nabídky v DNS, bude-li to vzhledem k jejich povaze a smyslu 

vhodné. 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé dodržovali podmínky legálního zaměstnávání, 
a také, aby měli všichni zaměstnanci i další zúčastnění pracovníci podílející se na 

plnění veřejné zakázky zajištěny férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající 
mzdové ohodnocení. Stejně tak Zadavatel vyžaduje, aby dodavatelé vždy řádně 

a včas plnili své finanční závazky vůči všem svým poddodavatelům.  

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

V rámci uplatnění zásady environmentálně odpovědného Zadavatel především 
požaduje, aby dodavatel při provádění veřejné zakázky v co nejvyšší míře 

eliminoval vznik zbytečného odpadu a při dodávání objednávek maximálně využil 
kapacitu vozidla, které k tomu použije. 

Inovace 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání a v tuto chvíli 

se domnívá, že není prostor pro jejich využití.  

 

10 PŘÍLOHY 
 
Příloha č. 1 – Formulář nabídky  
Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění 

 
 

 

Za Správu účelových zařízení VŠE  

 
Bc. Lucie Smejkalová, Administrativní 
pracovník 

 

 


